• Щ ' : ' -

г-';"'- '^vC'

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАСОВСКОГО РАЙОНА
___________________ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ_______________
проспект Ленина, д. 2 п. Локоть 242300 Брянская область, Брасовский район

тел (факс) 8 48354-9-16-55

ПРОТОКОЛ № 7
заседания рабочей группы по формированию перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

рп Локоть «10» января 2024 г.

Присутствовали:
Лушникова Ю.А. - начальник отдела управления муниципальным

имуществом, заместитель председателя рабочей группы;
Кравченко Т.Н. - ведущий специалист отдела управления муниципальным

имуществом, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Дедова Н.В - начальник отдела экономического развития администрации
Брасовского района;

Филина Н.М. -  начальника финансового отдела администрации
Брасовского района;

Кобзева Е.В. - начальник отдела строительства, архитектуры,
транспорта и ЖКХ администрации Брасовского района.

Повестка дня:

1. О формировании перечня муниципального имущества МО «Брасовский
муниципальный район».

Слушали начальника отдела управления муниципальным имуществом
Лушникову Ю.А, которая пояснила членам рабочей группы, что в перечне
муниципального имущества МО «Брасовский муниципальный район» значится
земельный участок площадью 64 843 кв.м, с кадастровым номером
32:01:0280217:19, местонахождение: Брянская область, Брасовский район рп
Локоть, ул Механизаторов, (за железнодорожным переездом, по направлению
автодороги Локоть - Брасово), с разрешенным видом использования: для
размещения иных объектов промышленности, который снят с кадастрового учета

в связи с тем, что он имел статус «временный» и, в соответствии с действующим
законодательством, в течении 5 лет не передан в пользование.

Рабочая группа единогласно решила: исключить из перечня
муниципального имущества муниципального образования Брасовский
муниципальный район земельный участок площадью 64 843 кв.м, с кадастровым
номером 32:01:0280217:19, местонахождение: Брянская область, Брасовский
район рп Локоть, ул Механизаторов, (за железнодорожным переездом, по
направлению автодороги Локоть - Брасово), с разрешенным видом
использования: для размещения иных объектов промышленности.

Зам. председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ю.А. Лушникова

Т.Н. Кравченко

Н.М. Филина

Н.В. Дедова

Е.В. Кобзева